Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3349/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a instalação de placas de denominação de rua, nas ruas do bairro Residencial Chácaras Beira Rio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a instalação de placas de denominação de rua, nas ruas do Bairro Residencial Chácaras Beira Rio, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores do bairro, informando que não há placas de denominação de rua, nas ruas do Bairro Residencial Chácaras Beira Rio. Já fizeram a solicitação Protocolo 17984/16.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de maio de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
d5e40595-cdc1-451a-ae2a-93c7cc6035ce.png
PROTOCOLO 6149/2016 - 03/06/2016 10:30

image1.jpeg

image10.jpeg